
P R E D L O G 
                                     
                                                      

Na osnovu člana 10 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 
80/08, 14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore je, _______ 2020. godine, bez 
održavanja sjednice, na osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, 
na osnovu člana 74 st. 1 i 6 Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Službeni list CG“, br. 
3/16, 39/16, 2/17, 44/18, 24/19 i 82/20), donijela 

  
 

R J E Š E NJ E 
O ODREĐIVANJU V.D. DIREKTORICE 
 KLINIČKOG CENTRA CRNE GORE 

 
 

1. Za v.d. direktorice Kliničkog centra Crne Gore, određuje se dr DANIJELA 
ĐUROVIĆ – RAONIĆ, do imenovanja direktora Kliničkog centra Crne 
Gore u skladu sa zakonom, a najduže do šest mjeseci. 

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 

 
 
 
 
 

 
Broj:  
Podgorica, ____  2020. godine 

 
 

 
                                       VLADA CRNE GORE 

                    
                                                                                 PREDSJEDNIK 
                                                                                  Duško Marković 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


